JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df

1

ANO VIII    |   Nº 1.381

23 DE JUNHO DE 2021

Nº PÁGS: 02

JORNALISTA:

CAROLINE VICENTINI
MTB 04777

DIAGRAMAÇÃO:

GABRIELA DE C. LUNARDELLI

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Prefeito do Município de Ibiporã, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE: Tornar público o resultado do julgamento do

Processo Administrativo nº204/2021 - Pregão Eletrônico nº

26/2021 – PMI, referente à AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

GRÁFICOS, BLOCOS, PASTAS E CAPAS PARA

ORDENAMENTO DE PROCESSOS, com fundamento no

disposto no inciso VI, do art. 43, da Lei Federal nº 8.666/93,

HOMOLOGAR o procedimento licitatório supracitado, incluindo o

ato de ADJUDICAÇÃO das empresas: POLIMPRESSOS

SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA, vencedora dos lotes 01; 04; 05;

06; 08; 09; 21; 37; 55; 62; 66; 67; 69; 73; 74; 102 e 105 com o

valor total de R$ 11.401,72; DANIEL ROGERIO DA ROCHA,

vencedora dos lotes 02; 03; 07; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18;

19; 20; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 33; 34; 38; 39; 40; 41;

42; 43; 44; 46; 47; 48; 49; 50; 51; 52; 53; 54; 56; 57; 58; 59; 60;

61; 63; 64; 65; 68; 70; 71; 72; 76; 77; 78; 79; 80; 81; 82; 83; 84;

85; 86; 87; 88; 89; 90; 91; 92; 93; 94; 95; 96; 97; 98; 99; 100; 101

e 103 com o valor total de R$ 35.219,05; MI DE CARVALHO

EMERICH COMÉRIO E SERVIÇOS ME, vencedora do lote 31

com o valor total de R$ 1.700,00. PRIMAGRAF INDÚSTRIA

GRÁFICA E EDITORA LTDA, vencedora dos lotes 35 e 36 com

o valor total de R$ 4.229,50 e EDITORA AG LTDA, vencedora

dos lotes 45; 75 e 104 com o valor total de R$ 8.575,00.

DESERTO/FRACASSADO: 32.

Ibiporã, 22 de junho de 2021.

JOSÉ MARIA FERREIRA
Prefeito do Município

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Prefeito do Município de Ibiporã, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE: Tornar público o resultado do julgamento do

Processo Administrativo nº249/2021 - Pregão Eletrônico nº

29/2021 – PMI, referente à Aquisição de pneus, câmaras de

ar, protetores e afins, NOVOS, com fundamento no disposto no

inciso VI, do art. 43, da Lei Federal nº 8.666/93, HOMOLOGAR o

procedimento licitatório supracitado, incluindo o ato de

ADJUDICAÇÃO das empresas: FG CONVENIENCIA E

SERVIÇOS EIRELI EPP, vencedora dos lotes 01; 03; 16; 20; 23;

25; 26; 33; 39; 40 e 52 com o valor total de R$ 348.050,00; R. K2

PNEUS EIRELI - ME, vencedora dos lotes 06; 07; 08; 09; 10; 11;

12; 13 e 14 com o valor total de R$ 43.590,00; PNEUS

COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME, vencedora dos lotes 27; 46;

47 e 48 com o valor total de R$ 15.400,00 e PNEULOG

COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME, vencedora dos

lotes 28; 29; 37; 41 e 50 com o valor total de R$ 174.804,00.

DESERTOS/FRACASSADOS: 02; 04; 05; 15; 17; 18; 19; 21;

22; 24; 30; 31; 32; 34; 35; 36; 38; 42; 43; 44; 45 e 49.

Ibiporã, 22 de junho de 2021.

JOSÉ MARIA FERREIRA
Prefeito do Município

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Prefeito do Município de Ibiporã, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE: Tornar público o resultado do julgamento do

Processo Administrativo nº238/2021 - Pregão Eletrônico nº

28/2021 – PMI, referente à Aquisição de utensílios

domésticos e afins, com fundamento no disposto no inciso VI,

do art. 43, da Lei Federal nº 8.666/93, HOMOLOGAR o

procedimento licitatório supracitado, incluindo o ato de

ADJUDICAÇÃO das empresas: TEIXEIRA VIANA COMERCIO,

LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI-EPP, vencedora dos lotes 01;

11; 15; 29; 32; 36; 38; 41; 49; 66; 74; 75; 77; 78; 97; 100; 104;

106; 108; 113; 114; 119; 121; 127; 130; 137; 140; 152; 153; 158;

176; 186; 190 e 191 com o valor total de R$ 11.334,47; COPA

COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA ME,

vencedora dos lotes 17; 23; 26; 28; 33; 34; 35; 44; 53; 54; 111;

112; 134; 135; 146 e 147 com o valor total de R$ 9.070,89;

COMERCIAL BEIRA RIO LTDA, vencedora dos lotes 60; 61; 62;

63; 64 e 175 com o valor total de R$ 5.099,81; PLANALTO

CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA, vencedora dos lotes

92; 93; 151 e 184 com o valor total de R$ 10.515,50 e SUPER

FRIO EQUIPAMENTOS COMERCIAIS LTDA, vencedora do lote

105 com o valor total de R$ 11.200,00.

DESERTOS/FRACASSADOS: 02; 03; 04; 05; 06; 07; 08; 09;

10; 12; 13; 14; 16; 18; 19; 20; 21; 22; 24; 25; 27; 30; 31; 37; 39;

40; 42; 43; 45; 46; 47; 48; 50; 51; 52; 55; 56; 57; 58; 59; 65; 67;

68; 69; 70; 71; 72; 73; 76; 79; 80; 81; 82; 83; 84; 85; 86; 87; 88;

89; 90; 91; 94; 95; 96; 98; 99; 101; 102; 103; 107; 109; 110;

115; 116; 117; 118; 120; 122; 123; 124; 125; 126; 128; 129;

131; 132; 133; 136; 138; 139; 141; 142; 143; 144; 145; 148;

149; 150; 154; 155; 156; 157; 159; 160; 161; 162; 163; 164;

165; 166; 167; 168; 169; 170; 171; 172; 173; 174; 177; 178;

179; 180; 181; 182; 183; 185; 187; 188; 189; 192; 193; 194 e

195.

Ibiporã, 22 de junho de 2021.

JOSÉ MARIA FERREIRA
Prefeito do Município

AVISO DE LICITAÇÃO

Comunicamos aos interessados que se encontra aberta a

licitação a seguir: processo administrativo nº 254/2021, EDITAL

DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2021, ref. AQUISIÇÃO DE

GRAXAS E ÓLEOS LUBRIFICANTES.

O Edital poderá ser obtido através do site: www.ibipora.pr.gov.br.

Quaisquer informações necessárias pelo telefone (43) 3178-8483

ou ainda pelo e-mail: licitacao@ibipora.pr.gov.br.

Ibiporã, 23 de Junho de 2021.

JOSÉ MARIA FERREIRA

Prefeito do Município

Nº 1.381              |          Quarta-feira, 23 de junho de 2021

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df

2

SAMAE

AVISO DE RETOMADA DA SESSÃO DE AVALIAÇÃO DA

PROPOSTA DA TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2020

A Comissão Permanente de Licitação do Serviço Autônomo

Municipal de Água e Esgoto de Ibiporã – SAMAE, por meio de

sua Presidente, torna público a retomada da sessão para

avaliação da Proposta apresentada na Tomada de Preços nº

02/2020, que ocorrerá no dia 28 de Junho às 09:00 hrs no setor

de Licitações do Samae de Ibiporã.

Ibiporã, 23 de junho de 2021.

SAMANTA DE PAULA SILVA OLIVEIRA
Comissão Permanente de Licitação.

O JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ

é uma publicação sob a responsabilidade da

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ

CNPJ 76.244.961/0001-03

Núcleo de Comunicação Social

Chefe do Núcleo: Luciano Betiate

Jornalista: Caroline Vicentini

Diagramação: Gabriela de Carvalho Lunardelli

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br

www.ibipora.pr.gov.br/jornal-oficial

		2021-06-23T17:06:30-0300